衢总工办字〔2015〕25号

关于开展市本级2015年金秋助学活动的通知

衢州绿色产业集聚区总工会，市级产业工会、市直各系统工委，市直有关基层工会：
为帮助困难职工子女顺利入学，市总工会决定，继续在市本级范围内开展金秋助学活动，现将相关事宜通知如下：

一、资助对象
已纳入衢州市工会帮扶工作管理系统管理的在档困难职工家庭，其子女就读高中及高中以上学历（研究生除外）的，可申请金秋助学补助。申报政府及其他社会组织助学救助的，工会金秋助学活动不予重复资助。
二、申报程序

1．调查摸底。各系统工委要对本系统所有在档困难职工和新申报困难职工进行调查摸底，掌握本系统困难职工子女就学情况，通知符合条件的困难职工所在单位工会及时申报。同时，要主动与开展助学活动的其他有关部门沟通协调、互通信息，避免重复救助。

2．填写表格。基层工会通知困难职工本人准确、完整、真实填写《2015年金秋助学活动调查表》（表格可从衢州工会网-下载专区下载www.qzzgh.org），同时需提供2015年度子女上学学费发票原件或复印件，新生还需提供入学通知书复印件。经职工所在单位工会及职工配偶单位签署明确意见，加盖工会或居（村）委会公章，并上报上级工委。

3．材料审核。系统工委对每份申报材料准确性、完整性进行审核，对不符合要求的给予退回处理；符合要求的申报材料，系统工委签署意见、盖章后上报市总工会职工维权帮扶中心进行复核。
4．审定发放。市总工会职工维权帮扶中心复核后，将拟补助困难职工名单在工会网站公告栏内公示5天，无异议后发放相应的助学补助款。
三、几点要求

1．先建档，后帮扶。按照《衢州市总工会困难职工档案规范化管理实施细则》的规定，金秋助学对象必须是已纳入衢州市工会帮扶工作管理系统管理的在档困难职工家庭，各基层工会如调查中发现有未在档但符合困难职工资助条件的，应及时先申报并录入帮扶工作管理系统后，方可申报助学资助。

2．时间要求。8月10号前，由各系统工委收齐资料并编制汇总表上报市总工会维权帮扶中心。
市总工会维权帮扶中心于8月30号以前完成审定工作并发放助学金。

请集聚区总工会、各产业工会、各系统工委严格按照申报要求，按时上报申报材料。

联系人：齐佳佳    电话：3037960
附：1．衢州市总工会2015年金秋助学补助申请表
2．2015年金秋助学拟受助对象实名制汇总表
衢州市总工会办公室

2015年7月10日

附件1

衢州市总工会2015年金秋助学补助申请表
	下列信息由各工委填写

	建档编号

	建档户主姓名

	所在单位

	联系电话

	下列信息由建档户主填写

	本人身份证号

	家庭住址

	2014.08-2015.07

家庭总收入

	2014.08-2015.07

家庭总支出

	子女

今年

学费

支出
	姓名          ，学校              ，年级     ，费用        元。
	合计：

       元

	姓名          ，学校              ，年级     ，费用        元。

	姓名          ，学校              ，年级     ，费用        元。

	今年是否享受过此类专项救助
	□是      □否

	基层工会

意    见

（盖章）
年   月   日
	配偶单位

或社区（村委会）
意    见
	（盖章）

年  月  日

	主席签名：
电话：

	系统工委

意   见
	（盖章）

年  月  日
	市总工会

意    见
	（盖章）

年  月  日

备注：1．提供材料：2014年9月-2015年7月学费发票复印件，新生还需提供入学通知书复印件。

2．本表一式二份，工委和市职工帮扶中心各一份。
附件2
2015年金秋助学拟受助对象实名制汇总表

填报单位（盖章）：                                           联系人：                                          联系电话：               填报日期：    年   月   日
	序号
	所属
工委
	建档户

主姓名
	建档户主身份证号
	所在单位
	联系电话
	子女姓名
	就读学校
	就读年级
	本学年

学费
	上年度
是否享受

助学补助
	银行卡

或存折

户名
	开户行
	卡号或存折号

此表可到衢州工会网-下载专区（www.qzzgh.org）下载填写。
衢州市总工会办公室              2015年7月10日印发
[image: image1.png]

同意申报

2
3